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

Timur  Trans Mart Jogja,Strategis &

Ramai 35Jt/Th WA:081392248888

3 / 00968/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Space utk Kantor & Food

Court Hub : Wisma Hartono ex BDNI

(PT.Citra Indojaya Perkasa) Jl.Jend

Sudirman No 59 Yogyakarta Telp.(0274)

552001 / 08886802924
5 / 01241/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual ruko diJl.Kusumanegara No.28Yk

ukr 4x12per meter SHM.permeter22Jt

Hub:081915313512 (pemilik)

3 / 00051/1021

AC

Rmh SHM LT:98 Lb:60 Jln Wates Km9

Balecatur Gamping 150m Dari Jln Raya

Harga 325 Jt HP:08172840303

3 / 00949/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rumah diBabarsari,Lokasi strate-

gis,Lt:70m,Lb:35m,2Kt,1KmMnd Listrik

1100Watt,air sumur,PAM,Carport, HGB,

IMB Hub:0817272390
4 / 00996/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Beli Rumah Tanpa DP Diangsur 24x

Hubungi : 085600182046/0813904857

58
3 / 01150/0921

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah dikontrakkan Jln Gabus VII/32,

Dekat Jalan Besar,2Kt,1Kmd 15Jt/th

Nego Hub:085643662022

3 / 01231/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual 2Unit Rmh Br Siap Huni SHM+IMB

Lt95 Lb50m 2KT,KM,Carport,Granite

Mutiara.1 Loks,Jl.Imogiri TmrWirokerten

Btp H:480Jt/Nego.Hub Anton WA:08773

9126683
5 / 00007/1021

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

SKRIPSI

SERVIS

SERVIS

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

MEBEL

MOBIL DIJUAL

AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00724/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs

3 / 00703/1220

AC

Promosi Tiap Hari!!K.Film,Audio,Bem-

per, Foostep dll,Meccano VariasiMobil

Jl.Magelang Km11 Dukuh Slmn

3 / 01171/0921

AC

Paket Hemat Plavon PVC155rb / m2

Trpsng Anti Air,Jamur,Awet,Elegan

Survai Gratis Hb T/WA085158580508

3 / 01237/0921

AC

Amanahkan Ke Kami:Renovasi/Bangun

Baru Rumah/Ruko/Kost/Kantor/Seko-

lah.Telpon/WA:081327834343

3 / 00617/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis Bgn Bru/Renovasi Berkualitas

Rmh,Ruko,Kost2an,Gudang DllCV.ATA.

081215676825/085712683988

3 / 01134/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah

6 / 01240/0921

AC

Hilang BPKB AB 2034 UK An:Suwarsi

Da:Gendeng RT 15 Bangunjiwo Kasihan

Bantul YK

3 / 01131/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB AB 1234 FZ An.Sarono

Sampir Da.Pogung Lor D1 RT05/46 Sin-

duadi Mlati Sleman

3 / 00631/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB AB-2230-Y An:Supoyo

A.MA Da:Sumber Kidul RT/RW 05/33

Kalitirto Berbah Sleman

3 / 01222/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB AB-1482-TQ An:Supoyo.

SE Da:Sumber Kidul RT/RW 05/33

Kalitirto Berbah Sleman

3 / 01223/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang BPKB AB-5926-OY An:Hari

Riyanto Da:Prm Griya Citra Asri Blok B5

Balecatur Gamping Sleman Yk

3 / 00027/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang STNK AN Beni Pramana,Yamaha

Lekxy AB 4507 RX,DA Nulisan RT 01/1

Sumber Agung Moyudan Sleman

3 / 00053/1021

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263 Yk 563871/08174103358

3 / 01209/0921

AC

Cari Jodoh ..? Ya Ke Serasi Saja.Hub :

0838 5045 760

3 / 01243/0921

AC

Jual Barang Bekas Ok Frezer Box 200

Kg,Mesin Cuci Otomatic,Organ /Piano

Murah H:081328057766 Tlp Lsng

3 / 01211/0921

AC

Kos Putra Rmh Baru&Lama Km Md

Luar/Dlm:350rb,500rb,700rb,800rb/bln

dekat UPN,STIE YKPN Jl.PerumnasBlok

F 4C Seturan 081328283797

4 / 00014/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dswkn Blnan Kost Exclsve:Fas lgkpAC,

Air Panas,Free Wifi.Kitchen,Parkir Luas.

0818168922/081391996425

3 / 00044/1021

AC

Cari Mitra Investor untuk Tambang

Pasir Seluas 10ha,Order sudah ada

Laba Besar,Ada Jaminan,Bisa dicek

ke Lokasi Hub:0857 4179 6017

4 / 00049/1021

AC

Bth jasa arsitek&kontraktor yg brp-

nglmn&trprcy? PT.Optima Graha Mulia

mlyni jasa prncanaan&plksanaaan ba-

ngunan eksterior&interior meliputi rmh,

kos,kafe,kntor,dll.Hub0274-2920693/081

226049933

6 / 01135/0921

AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif

Usia Tdk Terbatas,Bisa Take Over.Hub:

087738344441 WA:081578806159

3 / 01123/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
087737374000,Kredit Murah Sebrak-an

Proses cepat jaminan sertifikat tanah/ru-

mah di Jogja,Sleman,Bantul Minimal

100Jt.

4 / 01239/0921

AC

Kursus Piano-Orgen-Keyb-Drum-Sgl

Umur Disc 50% Pendaf Sriwijaya Musik

Jakal KM6 0811267686 Prokes

3 / 01067/0921

KURSUS

KREDIT MURAH

JASA

INFORMASI

INDEKOS

ELEKTRONIK

BIRO JODOH

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

BAHAN BANGUNAN

AKSESORI

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

SABTU LEGI, 2 OKTOBER 2021

( 24 SAPAR 1955 )

Maryati, Wirogunan, Yogyakarta.
Meninggal dunia: 24 Jul i  2021 M, pukul: 13.30 WIB. Hari pasarannya:

Sabtu Legi (14 Besar 1954 Jimakir).
100 (seratus)  har inya:  Minggu Kl iwon,  31 Oktober  2021 M (2 Mulud

1955 Al ip) .  1 (Satu) tahunnya: Selasa Wage, 12 Jul i  2022 M (12 Besar
1955 Al ip) .  2  (Dua)  tahunnya:  Senin Kl iwon,  3  Ju l i  2023 M (14 Besar
1957 Jimawal). 1000 (Seribu) harinya: Kamis Kliwon, 18 Apri l  2024 M (8
Sawal 1957 Jimawal).

(R)-x

AC

Puji Syukur atas terkabulnya Doa

Novena 3x Salam Maria dan Novena

Santo Yudas Tadeus.Mariana S

3 / 00017/1021

AC

Dijual Rumah di Jln.Kusumanegara
No.14,Hub:081328111382

3 / 01207/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ling Prmh 91m 475Jt 3Kt 2lt Nymn Jln
dpn bs 2Mbl,Timur Sta PSS SlmTajem,
Carport 082138575002 Nego

3 / 00021/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh dan Kos di Nanggulan No.41
Maguwoharjo,Minat Hub Langsung0815
14538539/08164859128 TP

3 / 00040/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cepat Rumah di Sawit Asri Lb:
94m2,3Kt,2Kmd,Grsi,dkt Kampus ISI,
Hub:0817278688

3 / 00044/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Djl Jakal Km10 Lt:200 Lb:100 3Kmr
Tdr,2Kmr Mandi,bisa utk Usaha.1M ne-
go.Hub:081931730633

3 / 00044/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Br Mwh Mrh di Ds Jengkeli
ngan Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman
Tentrem,NyamanT66/111 Hg650JtNego
2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB
SiapBgn T63/111 3Kt 2Km 700JtNg
085100879292-WA085842212875bs KPR

6 / 00049/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Rmh Perum GKP B6/1 Jl Wates SHM
3KT,2KM,R.Kel,Teras,Garasi,PDAM,L90
0w.H:0858 7544 6744

3 / 00050/1021

AC

Kontrak rumah+terima kos km dalam
bisa suami istri Jl.Mgl depan TVRI Hub
Tel 561814/089686190107

3 / 01137/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rmh Jl.Dr Wahidin Mlati,
Kmrtm Lbr,3Ktdr,1Dpr,1Kmd 900W,Mbl
Msk,dkt Masjid 20Jt/th NegoHub:08180
4183363

4 / 01217/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TerimaKost(Rmh Bersih)Jl.Bantul Km9
/Ruang.tm,tdr,mkn,Jmuran,kmr mandi,
balkon(1juta/bln)081578097070

3 / 01236/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Utk Klg Muslim,Tgh Kota/Drh Baciro,dkt
mana2,Amn Tng bsr/Lt285Lb180m,4Kt
+2,Kmd3,2200w,PAM&Smr,Grs+Hlm
3Mbl,Kbn.37,5Jt/th,Pmlk:082324145175
Maaf TP

5 / 00032/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rmh Jl.Waru No.2 Bangun-
tapan Yogya 25jt?tahub. Hub:0813.9060.
6681.

3 / 00054/1021

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00611/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHMP Jl Kregan Utama Wedomar-
tani Budi Mulia Dua LT322m2,LD15m,
Rp3,9jt/m2 Sebagian 088227284762

3 / 00870/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 60m2 25Juta di
Sentolo Kulonprogo,Hub:085228187769

3 / 00030/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan SHM 300m2 Lokasi
Belakang Kampus UII Jakal,tepi jl aspal
Kabupaten,Tanpa Perantara.Telp:08122
75 9624/082138088810

4 / 01096/0921

AC

EMPAT K  40 mm

AC

Jual SHM 344m2 di Prenggan Kotagede,
Timur Ponpes,Mobil tidak masukHrg:
2,3Jt/m nego Hub:081931773504

3 / 01117/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM sawah cck utk investasijang-
ka panjang 3km utr tajem dsn babadan
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